
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-50499-L

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73
(fj)

Kunde: 1Herr Marc Frahnert

Arbeitsschein-Nr. 201712-3 # 1

Kunden-Nr: 1 K61440001

Projekt-Nr: 1P64342104.001

Straße: 1Zeisigweg 1

Ort: 161440 Oberursei, Taunus

Herr Marc Frahnert Telefon: 0-0

ab ca.Unterhaltsreinigung und Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Treppenhaus

Kehren 1-mal Wöchentlich

-, wöchentlich am 1. Freitag

07:30

Datum
vertretungsberechtige

Unterschrift
01.12.2017

08.12.2017

15.12.2017

-, 22.12.2017

29.12.2017

Kunde bzw.
Auftraaaeber

DW = Weicker, Dominic

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätiqt,
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs \JmbH Telefon: 06257 -504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 347373

~~.
~~.

[!)

Arbeitsschein-Nr. 201712-3 # 1
I.,<C, Projekt-Nr: P64342104.001Kunde: 1Herr Marc Frahnert

Straße: 1Zeisigweg 1 Kunden-Nr: K61440001

61440 Oberursei, Taunus

Unterhaltsreinigung Treppenhaus

Kehren 1-mal Wöchentlich

wöchentlich am 1. Freitag

Telefon: 0-0

07:30ab ca.

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit- I Arbeitszeit I vertretungsberechtige
Datum 1arbeiter Beainn I Ende Unterschrift

01.12.20171 DW

08.12.20171 DW

15.12.20171 DW

22.12.20171 DW

29.12.20171 DW

DW = Weicker, Dominic

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.



Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-50499-L

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73
(fj)

Arbeitssehein-Nr. 201712-3 # 2

Ort: 161440 Oberursei, Taunus

Kunde: 1Herr Mare Frahnert Projekt-Nr: 1P643421 04.001

Kunden-Nr: 1 K61440001Straße: 1Zeisigweg 1

00:00

Telefon: 0-0Kontakt: 1Herr Marc Frahnert

Auftrag: I Unterhaltsreinigung und Kehrdienst ab ca.

Notizen:

Unterhaltsreinigung Treppenhaus

Kehren 1-mal Wöchentlich

-, wöchentlich am 1. Freitag

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Arbeitszeit
Beainn I Ende

vertretungsberechtige
Unterschrift

Mit-
Datum I arbeiter

01.12.20171 cn
08.12.20171 cu
15.12.20171 cu

-,22.12.20171 cu
29.12.20171 cu

CH = Hanke, Christopher

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistungs ,-,mbH Telefon: 06257 -504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Arbeitsschein-Nr. 201712-3 # 2

ab ca.

Kunde: 1Herr Marc Frahnert Projekt-Nr:

Straße: 1Zeisigweg 1 Kunden-Nr:

61440 Oberursei, Taunus

I!l .
P64342104.001

K61440001

Telefon: 0-0

Auftrag:

Notizen:

Unterhaltsreinigung Treppenhaus

Kehren 1-mal Wöchentlich

wöchentlich am 1. Freitag

00:00

vertretungsberechtige
Untersch rift

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Arbeitszeit
Beginn I Ende

Mit-
Datum I arbeiter

01.12.20171 cu
08.12.20171 eH

15.12.20171 cu
22.12.20171 eH

29.12.20171 ca

CH = Hanke, Christopher

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


